ART 6301 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-63012R
SART 0 5 ad 0 12,00 TRY HARİÇ 60,00 TRY

MAHER MP 1186 YEDEK PARÇA MAHER-
MP1186 0 5 ad 0 65,00 TRY HARİÇ 325,00 TRY

SSD 51750-25001 PORYALI RULMAN SSD-51750-
25001 0 2 ad 0 65,00 TRY HARİÇ 130,00 TRY

TOPLAM 0 38 253,00 TRY 1335 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.335,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.